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 مراقبت های پس از عمل جراحی

پس از عمل بینی شما بسته است و تنها از راه  

 توانید نفس بکشید  دهان می 

ساعت پس از عمل از کمپرس سرد جهت   ۲۴تا 

کاهش کبودی و تورم در اطراف بینی و زیر  

 چشم استفاده کنید  

در صورت خونریزی به پزشک معالج یا پرستار  

 مربوطه اطلاع دهید  

های ابتدایی پس از عمل نشت خون از  در ساعت

توانید با  کنار پانسمان طبیعی است که می 

 دستمال مرطوب صورت خود را تمیز کنید  

پانسمان روی بینی تا حدود یک هفته پس از  

عمل باقی خواهد ماند و باید از دستکاری آن  

 خودداری کنید  

با دهان باز عطسه یا سرفه کنید که به بینی  

 فشار وارد نشود  

توانید با درجه باشد که می   ۳۰سر تخت  

گذاشتن چند بالش زیر سر خود این شرایط را  

 مهیا کنید 

 

 رینوپلاستی چیست؟ 

 

 
 

یک روش جراحی زیبایی است که با تغییر استخوان  

یا غضروف بینی کوتاه یا بلند کردن طول بینی و  

تواند مشکلات پیش  تغییر شکل آن و همچنین می

 آمده پس از آسیب و تروما را بهبود ببخشد 

 مراقبت های قبل از عمل 
 ساعت قبل عمل ناشتا بماند  ۸حداقل 

در صورت مصرف داروهای رقیق کننده خون مثل  

 هپارین و وارفارین و ... به پزشک معالج اطلاع دهید  

در صورت اعتیاد به مواد مخدر به پزشک معالج  

 اطلاع دهید 

 روز قبل از عمل به میزان کافی آب بنوشید  

جواهرات و دندان مصنوعی را قبل از عمل خارج  

 کنید  
 

 مراقبت پس از عمل  

 زیبایی بینی 
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 های بعد از عمل جراحی توصیه

دب صااورا    خونریزی جزئی در ساااتاا لیه ب د ا لج جرل ی   -۱

د  ی لمری طب  ی دوده ی جاای    زنشاااو خوز لج ر اار ماان ااا اا

 نگرلنی ن  و.  

د ا لج جرل ی لسافااده لج ر رر  سارد در لطرلب د  ی ی جیر   -۲

چشا  ووصا ب م شاود. م ااب در لیا  الی  طی  افب نا او لج  

 خ  رردز سر دب س و مای ا خوددلری شود.  

طریقب لسافرل و ی خولد از د ا لج لناا  جرل ی دایا دب وونب   -3

لی داشاا رب سار ن ابو دب یب  دب یلساوب دی یا ساب داهشاو در  

موی  و دالاوری یرلر ورففب ی  فی للامکاز   چ فشاااری دب ساار  

یلرد نشاااودر در لیا رلسااافااا لج خولد ااز ریی مشکو اا ی شاااک   

یا شااک  ناا ا دب    خوددلری شااودر چرل رب خولد از ریی مشکو

مااطره لنالخفا رنایو لج نف اب جرل ی وشایا درد رل دب دنبال  

 خول ا دلشو.  

خوردز آنفی د وو ک ی لساافااده لج م اد واویز شاااه در ریی   -4

 دا ب  ا طبق دسفور مزشک لهزلمی لسو.  

طی  افب  ای نا او م  لج جرل ی لج خوردز ذال ایی رب   -5

داب جویااز جیااد ن ااج دلرد  فی للامکااز خوددلری شاااود. در لیا  

 رلسفا ذال ایی مان ا سوپ م ش شاد می شود.  

ریی د  ی لاج  لساو در فاصاکب د ا یک  افب   ( وچ د  ی)لسارک  و    -6

وا ده ریج م  لج جرل یا ووسااپ مزشااک جرل  لج ریی د  ی دردلشاافب  

شود. در لیا خصوص لاج  لسو جیبا جو یب  لج مرلج ب  ف ا لسفح ا   

رل لناا  د ا. لاج  دب ذرر لساااو  ر وونب وب اا ناشااای لج دردلشااافا  

پ در تشاه خود جیباجو  لساارک  و ووسااپ جیبا جو یا مزشااک ذ ر مروب

 خول ا دود.  

طی یک ماه نا او م  لج جرل ی دف اا لسافااده لج م اولر در   -7

طول ریج داب یاک مروباب راا د م اال ر اار م ااااب در لیا لسااافاااده لج  

 ( ووص ب می شود.  Softم ولر نر  )

مش  ور لج   ب طی ماه  ای نا اااو م  لج جرل ی لج ف ا رردز   -8

مااط ی ورشااحاا دریز د  ی دا فشااار جیاد خوددلری ررده ی  ف ا دا  

 د از داج تو ب ر  ا.  

ی ساار رل    ایل   اافادهیرب ل  یدر  اهف  ی  رردز دلخ  د  ز و   یدرل   -9

  ایل  یلج سار  شا افشاو لسافااده وردد. درل  ایدب تقب خ  ررده ل یر 

رل لج سار  شا افشاو مر ررده ی م  لج    یسا   یسا   5رار لدفال سارن   

لیال  دب     ایدا فشاار ما  ی  سار  دب دلخ  د  قیدردلشاو ساوجزا دا وزر

 .  ای ش فشو ن ا

د اافب م کو لج دید    ی  ااور در ف ااا ا  ای  اا لج لسااف  ال دخان -  ۱۰

  ی الی  وا دی ماه م  لج جرل    ایمصرب مشریداا لهکک  ز ی ن  اا دخان

 شود.    یدب طور جا خوددلر

 

  ا یا لج شااا اا رردز   یدی مااه لیل د اا لج جرل  ی االیا  ط -۱۱

 شود.    ز مر   یرففا دب سونا دب طور جا

دب دیر لج آففاب    یچ ا ما ب نا ااو م  لج جرل   یط -  ۱۲

شاود. دا ووجب    یم ب دب شااا ووصا  ی  نگب دلشافا صاورا ی د

نا او لسافااده    یدر ماه  ا   ک دب تا  لمکاز لسافااده لج ت

 ا شااود. در     یم  شاا شاد لج راه م اسااب ی نااا آففاب م

   ک  لساافااده لج ت  یدر لناا  لمور تاد  کب رلساافاا در صااورو

دا چ اب دب    کا شا ا ناریرا دلرد لاج  لساو یجز ت  یلدر

لسافااده    یطب  یلج ه ز ا  ای  ادایمشاو سار لنفقال    ای  یشاان م

 شود.  

لج  ر وونب و ا     یما ب نا او م  لج جرل  کی  یط   -۱3

 شود.    ییلرد آماز نردب دب آزا دب طور جا خوددلر  ای ی  دا د

ما ب    کی الی     ینا اااو م  لج جرل   یماه  ا  یط   -۱4

 ادیج  ازیخ ا  ا ناریر ی    چ   ر ذ  ی ا  نا او لج صاحبو

  ااا  در   ب نا  کیشاا ا    ییلجف اب شااودر چرلرب هب دالا

 یم  یشاا ا م  لج لناا  ت   جرل  ی  فر  د  یر شااک  و

دیره مورد نظر   ی ررو نگب دلشافا آز ط  ید  ایداشاا. د ادرل

  یمورد لنفظاار لج جرل    ااب در  صاااول نف  یشیاادا  ووج ر واا 

 خول ا دلشو.  
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